
název díla:
smlouva číslo: ze dne:
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Jiří Horník Podpis:

11,20%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 311 750,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 515 093,15 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 80 000,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 746 843,15 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

18.08.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

za dodavatele:

za provozovatele:

Oprava technologického vybavení kolektoru Modřany - K2 (7,8,9)
SODM-4/2025
EL-EX, spol. s r.o.

10.02.2025

18.08.2025

Ano

investor

22.07.2025Ing. Jakub Vévoda

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za investora:

Popis změny, případně náčrtek :

1) Během realizace prací bylo na několika místech v kolektoru zjištěno nedostatečné konstrukční 
vybavení stropních roštů. Tyto rošty bylo nutné upravit nebo doplnit tak, aby odpovídaly požadavkům na 
bezpečný provoz a technické normy. - Vícepráce 275 003,52

2) Pro zajištění vedení veškerých kabelových tras z kolektoru do rozvodny bylo nutné provést dodatečné 
prostupy pomocí jádrového vrtání. Tyto prostupy budou následně opatřeny certifikovanou protipožární 
ucpávkou v souladu s platnými normami požární bezpečnosti staveb.  - Vícepráce 9667,90

3) Při kontrole rozvoden na stavbě K2 byl zjištěn nevyhovující a potenciálně nebezpečný stav lístkových 
ocelových plechů. Z tohoto důvodu byla provedena oprava prohlubní, výměna ocelových plechů a 
následná povrchová úprava za účelem zajištění požadované mechanické odolnosti a protikorozní 
ochrany. - Vícepráce 230 421,73 Kč

4) Bylo zjištěno, že zaregulování VZT klapek a měření proudění vzduchu v kolektoru již bylo provedeno v 
rámci předchozí stavební etapy. Z tohoto důvodu nebude v aktuální etapě realizace prováděno 
opakované zaregulování ani měření proudění vzduchu. - Méně práce 80 000 Kč


